
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Slanzi Sabrina

Per  delega  del  Commissario  Straordinario  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  Dott.  Giuseppe  Micale, 

nominato con D.G.R. della Lombardia n. XI/7601 del 23 dicembre 2022

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 236      DEL 16/02/2023

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE  DI  PROCEDURA  APERTA,  SOTTO  SOGLIA

COMUNITARIA, AI SENSI DELL`ART. 60 DEL D. LGS. N. 50/2016, ESPLETATA

MEDIANTE UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA INFORMATICA REGIONALE

SINTEL,  PER  L`AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  QUINQUENNALE  DI

LAME  MONOUSO  PER  VIDEOLARINGOSCOPI  OCCORRENTI  ALLE

STRUTTURE  COMPLESSE  DI  ANESTESIA  DI  QUESTA  ASST  DEI  SETTE

LAGHI  (IMPORTO  COMPLESSIVO  DI  SPESA  ASST  DEI  SETTE  LAGHI  €

145.627,52).      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE  DI  PROCEDURA  APERTA,  SOTTO  SOGLIA

COMUNITARIA, AI SENSI DELL`ART. 60 DEL D. LGS. N. 50/2016, ESPLETATA

MEDIANTE UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA INFORMATICA REGIONALE

SINTEL,  PER  L`AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  QUINQUENNALE  DI

LAME  MONOUSO  PER  VIDEOLARINGOSCOPI  OCCORRENTI  ALLE

STRUTTURE  COMPLESSE  DI  ANESTESIA  DI  QUESTA  ASST  DEI  SETTE

LAGHI  (IMPORTO  COMPLESSIVO  DI  SPESA  ASST  DEI  SETTE  LAGHI  €

145.627,52).  

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n. 574 del 26.10.2022 “Assegnazione dei budget per l’anno 2022. Aggiornamento a seguito del 

Decreto Regionale di assestamento n. 14896 del 18 ottobre 2022”;

n. 708 del 15.12.2022 “Assegnazione del budget per l’anno 2023”;

richiamato  altresì l’atto  di  delega  prot.  n.  1813  del  11.01.2023  con  il  quale  il  Commissario 

Straordinario  dell’ASST dei  Sette  Laghi  ha attribuito  determinate funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni  che  impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la 

presente determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

- n. 578 del 13.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale degli acquisti di beni 

e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 40.000,00, ai sensi dell`art. 21 del 

D.lgs.  50/2016,  per  gli  anni  2022/2023,  e  l’aggiornamento  del  programma  dell’anno  2021 

nonché l’avviso di preinformazione inerente le procedure di gara aventi ad oggetto la fornitura di 

beni e servizi per gli anni 2021, 2022 e 2023, ai sensi dell`art. 70 D.lgs 50/2016;

- n. 592 del 31.10.2022 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2023-

2024 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi 

dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

- n. 830 del 30.12.2021 con la quale è stato approvato il piano degli investimenti 2022;

premesso che con determinazione dirigenziale  n. 1030 del 05.08.2022 è stato disposto  di indire 

gara  a  procedura  aperta,  sotto  soglia  comunitaria,  ai  sensi  dell’art.  60  del  D.Lgs.  n.  50  del 

18.04.2016,  da  espletare  mediante  utilizzo  della  piattaforma  informatica  regionale  Sintel,  per 

l’affidamento  della  fornitura  di  lame  monouso  per  videolaringoscopi  occorrenti  alle  strutture 

complesse  di Anestesia  di  questa  ASST dei  Sette  Laghi,  per  il  periodo di  anni  cinque,  per  un 

importo  complessivo  posto  a  base  d’asta  di  €  142.000,00 (oltre  Iva), da  aggiudicare  a  favore 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base di quanto disposto dall’art. 95 comma 2 del 

citato decreto, secondo un rapporto qualità/prezzo di 70/30;

dato atto che in data 19.08.2023 è stata avviata sulla piattaforma Sintel la procedura in argomento 

(ID  158292304)  con  termine  di  presentazione  delle  offerte  con  le  modalità  indicate  nella 

documentazione di gara, entro il giorno 23.09.2022;

visto il  protocollo  informatico  della  piattaforma  regionale  Sintel,  da  cui  risultano  validate  le 

seguenti offerte pervenute entro il termine perentorio di ricezione delle stesse:

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ  DI 

PARTECIPAZIONE

DATA STATO 

OFFERTA

1663868031154
Dahlhausen  Italy  Srl

02274950654
Forma singola

giovedì  22  settembre  2022 

19.33.51 CEST
Valida

1663773890969

Medtronic  Italia 

S.P.A.

09238800156

Forma singola
mercoledì  21  settembre 

2022 17.24.50 CEST
Valida

vista la  determinazione  dirigenziale  n.  1350  del  26.10.2022  con  la  quale  è  stata  nominata  la 

Commissione Giudicatrice per l’espletamento della gara in questione;

evidenziato che la gara è stata esperita nelle seguenti fasi, già specificate all’art. 13 del Capitolato 

Speciale d’Appalto:

- sedute in data 26.09.2022 secondo le fasi previste dalla procedura Sintel relative all’esame 

della documentazione amministrativa e al riscontro della documentazione tecnica;

- sedute  riservate  inerenti  i  lavori  condotti  dalla  Commissione  Giudicatrice  in  data 

05.12.2022, 22.12.2022 e in data 14.01.2023 formalizzate con verbali resi in medesima data;

- seduta pubblica in  data  06.02.2023 relativa  all’apertura  dell’offerta  economica,  come da 

Report della procedura n. 0341450 del 06.02.2023 agli atti dell’ufficio;

considerato che, come si evince dai verbali attestanti le risultanze delle operazioni di valutazione 

condotte dalla commissione giudicatrice, la ditta Dahlhausen Italy Srl viene esclusa per non aver 

ottenuto prima della riparametrazione il punteggio minimo di 36,00/70,00;

rilevato,  dalle risultanze delle operazioni di gara contenute nei Report della Procedura in atti, che 

risultano le seguenti graduatorie:

POS.

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATIC

O

FORNITORE

VALORE 

ECONOMIC

O

PUNTEGGI

O 

ECONOMIC

O

PUNTEGGI

O 

TECNICO

PUNTEGGI

O TOTALE
STATO 
OFFERTA

1
166377389096

9

Medtronic 

Italia  S.P.A.

09238800156

137.025,00 

€
30,00 70,00 100,00 Proposta  di 

Aggiudicazione

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER


AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

dato atto che  il controllo sul possesso dei requisiti di capacità economico-finanziaria e tecnico-

organizzativa  richiesti  per  la  partecipazione alla  gara ha dato,  ad oggi,  esito  positivo,  come da 

documentazione, agli atti dell’ufficio;

ritenuto che ricorrono le condizioni  per provvedere all’aggiudicazione ai  sensi  dell’articolo 32, 

comma 5, del D.lgs. n. 50/2016;

ritenuto inoltre  di  nominare  Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto,  ai  sensi  dell’art.  101 del 

D.Lgs.  n.  50/2016,  la  Dr.ssa  Raffaella  Cavi,  Dirigente  Farmacista,  Direttore  S.C.  Farmacia 

Ospedaliera e Territoriale di questa ASST;

considerato che  il  presente  affidamento  rientra  tra  le  procedure  ordinarie  di  cui  al  D.Lgs.  n. 

50/2016;

dato atto che, come indicato anche nella determinazione dirigenziale n. 1030 del 05.08.2022, ai 

sensi  del  Regolamento  aziendale  per  i  fondi  di  incentivazione  previsti  all’art.  113  del  D.Lgs. 

50/2016, adottato con delibera n. 770 del 17.12.2021, vengono identificate le figure parzialmente 

indicate nell’Allegato  1 parte integrante  al  presente provvedimento,  riservandosi di precisare in 

successivo  provvedimento  per  quanto  non  dettagliato,  e  che  pertanto  i  fondi  previsti, 

rispettivamente  per  gli  incentivi  alle  figure  tecniche  e  per  il  fondo  all’innovazione,  vengono 

rettificate nelle annualità come segue:

2023 2024 2025 2026 2027 2028

320139  –  fondo 

accantonamento art. 113 - 

innovazione € 142,00 

320134  –  fondo 

accantonamento art. 113 € 302,31 € 62,62 € 62,45 € 62,45 € 62,45 € 15,74

dato atto altresì che la individuazione dei soggetti che, a qualsiasi titolo, agiscono per l’ASST dei 

Sette Laghi quali autorizzati al trattamento dei dati personali di cui alla presente determinazione, è 

effettuata dal Direttore/responsabile della struttura/Servizio interessato, in qualità di Responsabile 

Interno del Trattamento dei dati personali, in conformità all’assetto organizzativo e regolamentare 

che presiede la disciplina del trattamento dei dati personali nell’ambito dell’ASST dei Sette Laghi 

(sistema privacy). In tale ruolo il Direttore/responsabile della Struttura/Servizio vigila sul rispetto e 

sull’osservanza  delle  disposizioni  emanate  dall’ASST  compresa  la  tenuta  del  registro  dei 

trattamenti.  I  soggetti  autorizzati  come  individuati  dall’ASST  sono  a  loro  volta  tenuti  alla 

riservatezza sui dati dei quali abbiano conoscenza, possesso e detenzione in relazione all’attività di 

cui alla presente convenzione, in osservanza ai principi e precetti del “Regolamento Generale sulla 

protezione dei dati” GDPR 2016/679 e dal D. Lgs.  n. 196/2006 e s.m.i.;

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

1. di prendere atto dei verbali inerenti i lavori condotti dalla Commissione Giudicatrice in data 

05.12.2022, 22.12.2022, 14.01.2023, e agli atti dell’ufficio;

2. di approvare le proposta di aggiudicazione come da Report della procedura n. 0341450 del 

06.02.2023 agli atti dell’ufficio;

3. di aggiudicare la procedura aperta, sotto soglia comunitaria, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 

n.  50  del  18.04.2016,  da  espletare  mediante  utilizzo  della  piattaforma  informatica  regionale 

Sintel, per l’affidamento della fornitura di lame monouso per videolaringoscopi occorrenti alle 

strutture complesse di Anestesia di questa ASST dei Sette Laghi, per il periodo di anni cinque 

(03.04.2023 – 02.04.2028), per un importo complessivo di € 137.025,00 oltre Iva alle condizioni 

economiche e di fornitura di seguito specificate:

FORNITORE NOME PRODOTTO CIG LOTTO CIG FIGLIO CODICE 
PRODOTTO

REP CND

PREZZO 
UNITARIO 
(oltre 
Iva)

IVA CODICE 
OLIAMM

QUANTITÀ

Medtronic 

Italia S.P.A.

Lame  standard – 

lame  per 

videolaringoscopio 

McGrath Mac

9363133DC5 9662670F85

350-013-000

350-005-000

350-017-000

350-072-000

406305/R R9002 7,30 5%

69982

69983

601808

601809

8.000

Medtronic 

Italia S.P.A.

Lame  per 
intubazione  difficile 
–  lame  per 

videolaringoscopio 

McGrath Mac XBlade

9363133DC5 9662670F85 X3-003-000 1148156/R R9002 14,50 € 5% 67662 5.000

Medtronic 

Italia S.P.A.

Batterie –  Batteria 

3.6V McGrath
9363133DC5 9662670F85 340-000-000 2221401/R V9099 35,00 € 22% 644463 175

Medtronic 

Italia S.P.A.

Videolaringoscopio - 

videolaringoscopio 

McGrath Mac Next Gen

9363133DC5 9662670F85 301-000-000 2168231/R Z12021004

Comodato 

d’uso 

gratuito

644464 30

TOTALE COMPLESSIVO PER 5 ANNI (IVA ESCLUSA) QUINTO D’OBBLIGO (IVA ESCLUSA)
137.025,00 € € 27.405,00

4. di dare atto che Responsabile Unico del Procedimento è il  Direttore della S.C. Gestione 

Acquisti;

5. di  nominare  Direttore dell’Esecuzione del  Contratto,  ai  sensi  dell’art.  101 del  D.Lgs.  n. 

50/2016, la Dr.ssa Raffaella Cavi, Dirigente Farmacista, Direttore S.C. Farmacia Ospedaliera e 

Territoriale di questa ASST;

6. di procedere con le pubblicazioni delle risultanze della presente gara, ai sensi dell’art. 98 del 

D.Lgs. n. 50/2016;

7. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento di competenza della ASST 

Sette Laghi, complessivamente pari a € 137.025,00 + € 7.892,50 (Iva al 5-22%) = € 144.917,50 

siano imputati ai bilanci d’esercizio così come di seguito riportato:

Conto Descrizione conto 2023 2024 2025 2026 2027 2028

4101330102 DM  CND  B,G,N,Q,R,U 

DISPOSITIVI  MEDICI 

SPECIALISTICI

20.616,75 € 27.489,00 € 27.489,00 € 27.489,00 € 27.489,00 € 6.872,25 €

4101330104 DM  CND  D,S,V 

DISINFETTANTI 

PRODOTTI  PER 

STERILIZZ E DISP. VARI

1.120,87 € 1.494,50 € 1.494,50 € 1.494,50 € 1.494,50 € 373,63 €

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

8. di  dare  atto  che,  come  indicato  anche  nella  determinazione  dirigenziale  n.  1030  del 

05.08.2022, ai sensi del Regolamento aziendale per i fondi di incentivazione previsti all’art. 113 

del D.Lgs. 50/2016, adottato con delibera n. 770 del 17.12.2021, vengono identificate le figure 

parzialmente indicate nell’Allegato 1 parte integrante al presente provvedimento, riservandosi di 

precisare in successivo provvedimento per quanto non dettagliato, e che pertanto i fondi previsti, 

rispettivamente  per  gli  incentivi  alle  figure tecniche  e  per  il  fondo all’innovazione,  vengono 

rettificate nelle annualità come segue:

2023 2024 2025 2026 2027 2028

320139  –  fondo 

accantonamento art. 113 - 

innovazione € 142,00 

320134  –  fondo 

accantonamento art. 113 € 302,31 € 62,62 € 62,45 € 62,45 € 62,45 € 15,74

9. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

10. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      269                 DEL   16/02/2023

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA APERTA, SOTTO SOGLIA COMUNITARIA, AI

SENSI DELL`ART. 60 DEL D. LGS. N. 50/2016, ESPLETATA MEDIANTE UTILIZZO

DELLA  PIATTAFORMA  INFORMATICA  REGIONALE  SINTEL,  PER

L`AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  QUINQUENNALE  DI  LAME  MONOUSO

PER VIDEOLARINGOSCOPI  OCCORRENTI  ALLE  STRUTTURE  COMPLESSE  DI

ANESTESIA DI QUESTA ASST DEI SETTE LAGHI (IMPORTO COMPLESSIVO DI

SPESA ASST DEI SETTE LAGHI € 145.627,52).  

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2023 4101330102 3250 20.616,75

2023 4101330104 3250   1.120,87

2024 4101330102 3250 27.489,00

2024 4101330104 3250   1.494,50

2025 4101330102 3250 27.489,00

2025 4101330104 3250   1.494,50

2026 4101330102 3250  27.489,00

2026 4101330104 3250                 1.494,50

2027 4101330102 3250 27.489,00

2027 4101330104 3250 1.494,50

2028 4101330102 3250 6.872,25

2028 4101330104 3250   373,63

Altro: 

1



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

2023 2024 2025 2026 2027 2028

320139-fondo 

accantonamento 

art.113 - innovazione

€ 142,00

320139-fondo 

accantonamento 

art.113 

€ 302,31 € 62,62 € 62,45 € 62,45 € 62,45 € 15,74

2



ASST dei Sette Laghi
v.le Borri, 57
21100 Varese

Fondo per l'incentivazione ex art. 113 D.Lgs 50/2016

Dati generali dell'affidamento
Struttura proponente S.C. Farmacia
Direttore/Responsabile Dr.ssa Raffaella Cavi

Denominazione dell'appalto
Fornitura quinquennale di lame monuso per 
videolaringoscopi

Determina aggiudicazione

Determinazione del fondo

1. Tipo di appalto Servizi o forniture Scegliere voce dal menù a tendina
Tipologia di gara Singola Scegliere voce dal menù a tendina

2. Importi appalto
Fabbisogno ASST/importo adesione 142.000,00                                                                                       
Base d'asta gara da usare solo per gare consorziate

3. Calcolo del valore del fondo Calcolo sulle fasce
Importo da utilizzare Valore fondo

Fase 1 142.000,00                                                                                       1.420,00         
Fase 2 142.000,00                                                                                       1.420,00         
Fase 3 142.000,00                                                                                       1.420,00         

4. Accantonamento comma 4

Valore fondo in distribuzione 568,00                                                                                               

Valore fondo per innovazione 142,00                                                                                               

da allegare alla delibera/determina di indizione

Ripartizione del fondo

Nomi coinvolti

% Importo

1.1 Responsabile unico del procedimento 75% 42,60               x
1.1.1 Coll. Del RUP con funzioni tecniche 15% 8,52                 x
1.1.2 Coll. del RUP con funzioni amministrative 10% 5,68                 x

0 0 0% -                   
0 0 0% -                   
0 0 0% -                   

2.1 Responsabile unico del procedimento 80% 159,04             x
2.2 Responsabile della predisposizione e del controllo delle procedure di gara 17% 33,80               x
2.2.2 Coll. amministrativi per la predisposizione ed il controllo delle procedure di gara. 3% 5,96                 x

0 0 0% -                   
0 0 0% -                   
0 0 0% -                   

3.1 Responsabile unico del procedimento 15% 46,86               x
3.2 Direttore dell’Esecuzione del Contratto 65% 203,06             x
3.2.1 Collaboratori tecnici del DEC 10% 31,24               x
3.2.2 Collaboratori amministrativi del DEC 10% 31,24               x

0 0 0% -                   
0 0 0% -                   
0 0 0% -                   
0 0 0% -                   
0 0 0% -                   
0 0 0% -                   

56,80                

198,80             

0,5
0,5
0,5

Totale Fasi

71,00            
Coeff. Rid.

248,50          
390,50          

Prestazione

FA
SE

 2
FA

SE
 3

FA
SE

 1

312,40             

Di
rig

en
te

Fo
gl

ia
 F

ed
er

ica

De
c -

 D
iri

ge
nt

e

At
tr

ib
uz

io
ni

su
cc

es
siv

e

710,00          

0 0 0% -                   

24
8,

50

33
,8

0

20
3,

06

82
,6

4

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

273 366 365 365 365 92 0 0 0 0 0

Ripartizione sulle annualità Anno
Provvedimento di aggiudicazione Fase 1 56,80                

Durata appalto (in giorni)(*) 1826 Fase 2 198,80             
Data avvio 03/04/2023 Fase 3 312,40             

Data di scandenza (calcolata) 02/04/2028 Destinatari
(*) indicare 1 se acquisto estemporaneo, non continuativo Dirigente 248,50             

Foglia Federica 33,80                
Dec - Dirigente 203,06             

 AƩribuzionisuccessive 82,64                
0 -                    
0 -                    
0 -                    
0 -                    
0 -                    
0 -                    
TOTALE 568,00             
Controllo

2024 2025 2026

-                 -                 -                 
-                 
-                 

-                 
-                 

62,45            15,74            

2023 2027

46,71            

-                 -                 -                 -                 -                 
-                 

62,62            62,45            62,45            
-                 

2028
56,80            

198,80          

-                 
-                 
-                 

-                 

9,39               
-                 

40,70            
12,52            

-                 

208,65          
33,80            
30,36            
29,51            

-                 
-                 
-                 
-                 
-                 

-                 
-                 

-                 
-                 

9,37               
-                 

40,59            
12,49            

-                 
-                 

2,36               
-                 

10,23            
3,15               

-                 
-                 

-                 -                 
-                 -                 

-                 

9,37               
-                 

40,59            
12,49            

-                 

-                 
-                 

9,37               
-                 

40,59            
12,49            

-                 
-                 

OK OK OK OK OK OK

-                 
-                 -                 -                 

-                 

302,31          62,62            62,45            62,45            

-                 
-                 
-                 
-                 
-                 

62,45            15,74            

-                 

-                 
-                 

OK

-                 
-                 
-                 

OK

-                 
-                 
-                 

-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 

-                 

-                 
-                 
-                 -                 

-                 
-                 
-                 
-                 
-                 

-                 
OK

-                 
-                 
-                 

-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 -                 

OK

-                 
-                 
-                 

OK

-                 
-                 
-                 

-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 

-                 

-                 
-                 



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 236 del  16/02/2023

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA APERTA, SOTTO SOGLIA COMUNITARIA, AI

SENSI DELL`ART. 60 DEL D. LGS. N. 50/2016, ESPLETATA MEDIANTE UTILIZZO

DELLA  PIATTAFORMA  INFORMATICA  REGIONALE  SINTEL,  PER

L`AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  QUINQUENNALE  DI  LAME  MONOUSO

PER  VIDEOLARINGOSCOPI  OCCORRENTI  ALLE  STRUTTURE  COMPLESSE  DI

ANESTESIA DI QUESTA ASST DEI SETTE LAGHI (IMPORTO COMPLESSIVO DI

SPESA ASST DEI SETTE LAGHI € 145.627,52).  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 17/02/2023 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Slanzi Sabrina -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Slanzi Sabrina -  Direttore S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Forlini Sandro -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Conti Rosangela -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Slanzi Sabrina


		2023-02-17T09:19:27+0100
	ROSANGELA CONTI




